
 

1/1  

   

  DORUČENO ELEKTRONICKY 

 V Brně dne 10. 1. 2025
 MU-ZAK/367139/2024/2620158/LF-8 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

Audiovizuální technika pro LF MU – monitor  
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
Vážený pane, vážená paní,  
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si 
dovoluje analogicky dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. 
Zadavatel obdržel dne 10. 1. 2025 v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

1) Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, lze teda nabídnou i nahradu za zvažovaný NEC M751, za splnění všech parametrů? Z poptávky to 
není úplně jasné. Děkuji 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, dodavatel může nabídnout i jiný model LCD monitoru než zvažovaný NEC M751, pokud nabízené zařízení 
splní veškeré požadované technické parametry stanovené v zadávací dokumentaci, zejména: 

Technické parametry: 
• Velikost displeje: 75" 
• Rozlišení: UHD 
• Minimální světelnost: 500 cd/m² 
• Panel: s přímým podsvícením 

Požadovanou kompatibilitu s řídicími systémy: 
• Extron IPCP PRO 350 
• Extron MLC Plus 100 
• Extron MLC 62 RS CC 
• včetně plné funkčnosti ovládání vstupů a úrovně hlasitosti bez nutnosti změn v nastavení těchto systémů. 

 
Primárním cílem je pořídit model, který bude maximálně kompatibilní s již existujícími zařízeními a systémy, aby 
byla zachována kontinuita systémů a jednotnost vybavení. Model NEC M751 je v zadávací dokumentaci 
uveden pouze jako příklad možného náhradního řešení, nikoliv jako závazný požadavek. Rozhodující je splnění 
všech stanovených technických podmínek a požadované kompatibility. 

 
 
 
S pozdravem 
 

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
   děkan LF MU 

v z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Rostislav Gnida 

manažer veřejných zakázek 


		2025-01-10T15:00:17+0100
	Mgr. Rostislav Gnida




